הקורונה.
אנו ממליצים להתעדכן בכל יום בהנחיות משרד הבריאות באתר משרד הבריאות או .1.3

בערוץ הטלגרם של המשרד )בעברית ובערבית( ולפעול על פיהן.

הנחיות כניסה לבתים לצוותים טיפוליים ולמתנדבים במטרה לתת סיוע לאדם שבשל גילו, .2

.רפואית, קושי או מגבלה זקוק לעזרה של אדם אחר בעיה
מחריגות 2020 -הגבלת פעילות(, התש"ף -תקנות שעת חירום )נגיף הקורונה החדש .2.1

עובדים, לרבות מתנדבים המועסקים או נותנים שירות בחצריו של המעסיק )בין אם
( 12)א( ) 2 מתקיימים עם המעסיק יחסי עבודה ובין אם לאו( ומאפשרות על פי סעיף

יציאה לצורך "סיוע רפואי לאדם אחר או סיוע לאדם עם קושי תפקודי או מצוקה הדורש
סיוע".